f. 61v - 64v col. 1: *Gesta* (BHL 6058).

titre: Incipit passio sanctorum Nerei et Achillei.

inc. (prol.): Nisi studeat uigilentia catholicorum securitatis suę... / ... atque letantes peruenisse.

(texte): Primum itaque ad edificationem omnium quorum...

f. 64v col. - 65 col. 2: *Rescriptum Marcelli* (BHL 6060).

titre: Rescriptum Marcelli pape.

inc.: Marcellus seruus Christi sanctis confessoribus Nero et Achilleo. Lectis litteris uestris gaudio sum repletus...

- f. 65 col. 2 - 65v col. 2: *Passio ss. Petronillae et Feliculae* (BHL 6061).  
 titre: Vita s. Petronelle uirginis.  
 inc.: Petronellam itaque bene nostis...
- f. 65v col 2 - 66 col. 1: *Passio s. Nicomedis* (BHL 6062).  
 pas de titre.  
 inc.: Sanctus autem Nicomedes presbyter in speluncis...
- f. 66 col. 1 - col. 2 (ligne 22): *Passio ss. Nerei et Achillei* (BHL 6063).  
 titre: Incipit rescriptum Euticetis Victorini et Matronis.  
 inc.: Eutices Victorinus et Maro serui domini nostri Ihesu Christi  
 Marcello. Sicut uenerunt literae ad sanctos Nereum et Achilleum...
- f. 66 col. 2 - 66v col. 2: *Passio ss. Eutychetis, Victorini et Maronis* (BHL 6064).  
 pas de titre.  
 inc.: Accepto hoc scripto Marcellus germanum suum misit...
- f. 66v col. 2 - 71 col. 2: *Vita s. Gengolfi* (seu *Gangolfi*) (BHL 3328).  
 titre: Incipit prologus in uitam sancti Gangolfi m[artyris].  
 inc. (prol.): Veneranda commemoratio beatissimi Gangolfi egregii  
 confessoris...  
 (texte), titre: Vita et passio eiusdem.  
 inc.: Vir itaque domini sanctus Gangolfus alto parentum germine...
- f. 71 col. 1 - 73 col. 1: *Passio s. Bonifatii martyris Tarsi* (BHL 1413).  
 titre: Passio sancti Bonifatii martyris Tarsi.  
 inc.: Temporibus Diocletiani quarti et Maximiani ter impiissimorum  
 imperatorum...
- f. 73 col. 1 - 75 col. 2: *Passio ss. Marcellini et Petri* (BHL 5231).  
 titre: Incipit passio sanctorum martyrum Marcellini et Petri.  
 inc.: Benignitas saluatoris nostri martyrum perseuerantia...
- f. 75 col. 2 - 95 col. 2: OTHLONVS, S. Emmerammi monachus, *Vita s. Bonifatii Moguntini* (BHL 1403).  
 titre: Incipit prologus uenerabilis presbyteri Otholoni (sic) et monachi  
 sancti Bonifacii in uita eius.  
 inc. (prol.): Petitionibus uestris fratres Fuldenses prout scientie meę...  
 (texte), f. 77 col. 1, titre: Incipit liber de uita et uirtutibus sancti Boni-  
 facii archiepiscopi et m[artyris].  
 inc.: Cum gens Anglorum sacre fidei iugo per sancti Gregorii  
 pape...  
 f. 87v col. 1 (liv. II): In priori quidem libello prout ingeniolis nostri...

f. 95 col. 2 (chapitre additionnel): [*De aduentu sancti patris nostri Bonifacii*].

inc.: Anno dominice incarnationis septingentesimo XXX<sup>o</sup> VIII<sup>o</sup> indictione VI<sup>a</sup> imperante Leone Augusto et Karlo gloriose duce Francorum et Liutbrando rege Longobardorum Bonifacius uenerabilis prebiter anglus...

expl.... et meridie marcha per tria miliaria protendatur.

éd. W. LEVINSON, *Vitae s. Bonifatii archiepiscopi Moguntini*, Hanovre, 1903, p. 111-217 (chapitre additionnel: p. 216-217 en note).

f. 95v col. 1 - 98 col. 1: *Passio ss. Primi et Feliciani* (BHL 6922).

titre: Incipit passio sanctorum martyrum Primi et Feliciani.

inc.: Temporibus Diocletiani et Maximiani imperatorum adeo sua fuerat...

f. 98 col. 1 - 102 col. 2: *Passio s. Barnabae* (BHL 985).

titre: Incipit passio s. Barnabe.

inc. (prol.): Redemptor et saluator noster dominus Ihesus Christus antequam...

(texte), f. 98 col. 2: Denique iste Barnabas sanctissimus qui et Ioseph unus est ex...

f. 102 col. 1 - 103 col. 1: *Passio s. Basilidis* (BHL 1019).

titre: Incipit passio s. Basilidis et aliorum.

inc., col. 2: Beatus Basilidis cum esset in officio Platonis prefecti dixit ei...

f. 103 col. 1 - 106v col. 1: *Passio ss. Viti, Modesti et Crescentiae* (BHL 8712).

titre: Incipit passio s[anctorum] m[artyrum] Viti Modesti et Cres[centiae].

inc.: In prouincia Lucania sub tempore Diocletiani et Antonini...

f. 106v col. 1 - 109 col. 1: *Passio s. Nazarii* (BHL 6042).

titre: Incipit passio sanctorum martyrum Nazarii Geruasii et Protasii.

inc.: Sanctus Nazarius secundum seculi dignitatem clarissimis natibus...

f. 109 col. 1 - 110v col. 1: Ps. AMBROSIVS, *Epistula II (alias LIII): Inuentio et passio ss. Geruasii et Protasii* (BHL 3514).

titre: Reuelatio que facta est ad sanctum Ambrosium de corporibus Geruasii et Protasii.

inc. (prol.): Ambrosius seruus Christi fratribus per omnem Italiam in domino eternam salutem. In diuinis uoluminibus reus subscribitur...

(texte), f. 109 col. 2 l. 4: In diebus transacte nuper quadragesime cum dominus mihi donasset...

expl.:... credens in orationibus eorum consequi misericordiam domini nostri Ihesu Christi qui cum patre... in secula seculorum. Amen.

f. 110v col. 1 - 117v col. 1: [GOZWINVS MOGVNTINVS], *Passio s. Albani* (BHL 200). Les deux prologues manquent.

titre: *Passio s[ancti] Albani mart[yris]*.

inc.: Postquam eterni patris unigenitus et uerbum Dei ad reparationem nostram...

f. 117v col. 2 - 119v col. 1: *Passio ss. Gallicani, Iohannis et Pauli* (BHL 3236).